Việt Nam, kèm tiền thưởng của Ban Tổ chức là 20.000.000đ (Hai mươi triệu 
đồng). 

+ 04 gi̫i Nhì, mỗi gi̫i gồm: (1) Biểu trưng pha lê; (2) Chứng nhận của 
Ban Chỉ đ̩o Cuộc thi; (3) Huy chương B̩c của Hội Nghệ sĩ Nhiếp ̫nh Việt 
Nam, kèm tiền thưởng của Ban Tổ chức là 15.000.000đ (Mười lăm triệu 
đồng).  

+ 06 gi̫i Ba, mỗi gi̫i gồm: (1) Biểu trưng pha lê; (2) Chứng nhận của 
Ban Chỉ đ̩o Cuộc thi; (3) Huy chương Đồng của Hội Nghệ sĩ Nhiếp ̫nh 
Việt Nam, kèm tiền thưởng của Ban Tổ chức là 10.000.000đ (Mười triệu 
đồng).  

+ 10 gi̫i Khuyến khích, mỗi gi̫i gồm: